VC12RN230 Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
Carlo Gavazzi VC12RN230 Carlo Gavazzi સ લાયર Carlo Gavazzi ડ ુટર
Carlo Gavazzi VC12RN230
Carlo Gavazzi
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર VC12RN230
ઉ પાદક Carlo Gavazzi
વણન CAPACITIVE SENSOR RELAY
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ
જ થો ઉપલ ધ છે 390 pcs
ડેટા શીટ
વો ટેજ - સ લાય 230VAC
સમા ત કાર Cable
ઢાલ Unshielded
સર ઝ VC
સે સર કાર Capacitive
સે સંગ અંતર 0.47" (12mm)
તભાવ આવતન 1Hz
પેકેજ / કેસ Cylinder
આઉટ ુટ કાર Relay
બી  નામો 1864-2203
ઓપરે ટગ તાપમાન -20°C ~ 70°C
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) Not Applicable
સામ ી - શાર રક Plastic
ર ણ ર ણ IP67
ૂચક LED
વગતવાર વણન Capacitive Proximity Sensor 0.47" (12mm) IP67 Cylinder
VC12RN230
ભાગ નંબર: VC12RN230
ઉ પાદક / ા ડ: Carlo Gavazzi
ઉ પાદન વણન CAPACITIVE SENSOR RELAY
મા હતી પ :
ટોક થ ત 390 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VC12RN230.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
VC12RN230 ની વ શ તાઓ
VC12RN230.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
VC12RT23010M
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  SEN PROX RELAY OFF TIMER
ઉપલ ધ છે:  436 pcs
RFQ
VC12RTM2410M
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  CAP PROX MULTI 10M OFF DELAY
ઉપલ ધ છે:  428 pcs
RFQ
VC1210M301R006
ઉ પાદકો:  KEMET
વણન:  VARISTOR 11V 300A 1210
ઉપલ ધ છે:  646415 pcs
RFQ
VC12RT12010M
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  CAPACITIVE SENSOR RELAY TIMER
ઉપલ ધ છે:  369 pcs
RFQ
VC12LC18A500DP
ઉ પાદકો:  AVX Corporation
વણન:  VARISTOR 30A 1206
ઉપલ ધ છે:  509152 pcs
RFQ
VC1210M251R004
ઉ પાદકો:  KEMET
વણન:  VARISTOR 8V 250A 1210
ઉપલ ધ છે:  484145 pcs
RFQ
VC12RN120
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  CAPACITIVE SENSOR RELAY
ઉપલ ધ છે:  477 pcs
RFQ
VC12RNM24
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  SEN PROX RELAY
ઉપલ ધ છે:  457 pcs
RFQ
VC1210L401R008
ઉ પાદકો:  KEMET
વણન:  VARISTOR 15V 400A 1210
ઉપલ ધ છે:  605989 pcs
RFQ
VC12RN924
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  SEN PROX RELAY
ઉપલ ધ છે:  415 pcs
RFQ
VC12RT92410M
ઉ પાદકો:  Carlo Gavazzi
વણન:  SEN PROX RELAY OFF TIMER
ઉપલ ધ છે:  424 pcs
RFQ
VC1210K401R025
ઉ પાદકો:  KEMET
વણન:  VARISTOR 39V 400A 1210
ઉપલ ધ છે:  193235 pcs
RFQ